

# Jesus, Marias son: Guds profet

SWEDISH

(03/10)

النبي عيسى عليه الصلاة والسلام

FREE COPY

*Muslimerna älskar Jesus,  
fred vare över honom.*



www.daralber.ae



الإمارات  
THE EMIRATES

[www.islamic-invitation.com](http://www.islamic-invitation.com)

*Your Path To Peace..*

مركز المعلومات الإسلامي  
Islamic Information Center

المعروف بالقرآن

نصريح رقم:  
(2017/139)

دائرة الشؤون الإسلامية والعمل الخيري  
Islamic Affairs & Charitable Activities Department



[www.islamicic.com](http://www.islamicic.com)

Jesus är en person som älskas och respekteras utav miljarder människor i hela världen. Trots det så finns det så mycket oklarheter och förvirring kring vem han verkligen var. Både muslimer och kristna respekterar Jesus högt, men deras syn på vem Jesus var skiljer sig enormt.

Denna broschyr syftar till att klargöra vissa missförstånd om Jesus: Var Jesus Gud, eller var han en profet utsänd utav Gud? Vem var den riktiga, historiska Jesus?

# Jesus som Gud

Vissa kristna påstår att "Jesus är Gud" eller en del av treenigheten – att han är en inkarnation utav Gud på jorden, och att Gud tog en mänsklig form. De påstår detta trots att Bibeln tydligt klargör att Jesus föddes, åt, sov, bad till Gud och att han hade begränsad kunskap om allt. Dessa är egenskaper som inte är passande för Gud. Gud har endast fulländade och perfekta egenskaper, medan människan har bristfälliga attribut. Hur kan något vara två totala motsatser samtidigt?

Islam lär att Gud alltid är fulländad och perfekt. Att tro att Gud en gång i tiden blev en människa är att påstå att Gud vid det tillfället var ofullständig. En kristen person bör fråga sig själv huruvida idén om att en gud som en gång i tiden var ett svagt, hjälplöst spädbarn som inte kunde överleva utan mat, vatten och sömn är den samma allsmäktiga Gud som beskrivs i det Gamla Testamentet? Självklart inte!

Någon kanske då frågar: "Ifall Gud har förmågan att göra vad som helst, kan Han då inte göra sig själv till en människa?"

Svaret är att Gud per definition inte gör något som är ogudaktigt. Gud gör inget som skulle göra Honom till något annat än Gud. Ifall Gud skulle bli en människa och anta mänskliga egenskaper, så skulle Han upphöra att vara Gud.

Det finns vissa tvetydiga verser i Bibeln som kan tolkas på ett felaktigt sätt för att på något sätt bevisa att Jesus är gudomlig. Men om vi tittar på de tydliga verserna i Bibeln så ser vi att Jesus gång på gång beskrivs som en extraordinär människa men ingenting mer än så. Bibeln innehåller många verser där Jesus talar eller betar sig på ett sätt som indikerar på att Gud är en separat entitet än Jesus själv. Till exempel:

- Jesus "föll ned på sitt ansikte och bad." [Matteus 26:39]
- Ifall Jesus var Gud, skulle då Gud ha fallit ned på sitt ansikte och bett? Och till vem bad Han till i sådana fall?
- I Bibeln så kallas Jesus för en profet [Matteus 21:10-11], så hur kunde Jesus vara Gud och Guds profet samtidigt?
- Jesus sade: " jag går bort till Fadern, ty Fadern är större än jag." [Johannes 14:28]

- Jesus sade: "Men gå till mina bröder, och säg till dem att jag far upp till min Fader och eders Fader, till min Gud och eders Gud." [Johannes 20:17]

Ifall Jesus var Gud, så varför skulle han då ha sagt "till min Gud och eders Gud", och till vem för han upp?

Ifall Jesus var Gud så skulle han ha sagt till folk att dyrka honom och det skulle ha funnits tydliga verser i Bibeln om det. Men vi kan se i Bibeln att han gjorde det motsatta och visade sin avsky mot de som dyrkade honom: "och fåfängt dyrka de mig." [Matteus 15:9]

## "Guds son"

Vissa kristna påstår att Jesus är Guds son. Vad betyder detta egentligen? För självfallet så är det inte så att Gud har en fysisk, bokstavligt talat, son. Människor har mänskliga barn, katter har kattungar. Vad innebär det egentligen när någon säger att Gud har ett barn?

*"Guds [majestät] förbjuder att Han skulle ha en son; stor är Han i Sin härlighet! När Han beslutar att något skall vara, säger Han endast till det: "Var!" - och det är."*  
Koranen 19:35

Snarare än att tolkas bokstavligt så är termen "Guds son" en metafor som användes i det tidiga bibliska språket och som står för "en rättfärdig person". Denna term "Guds son" har använts för att beskriva David, Salomon och Israel – inte exklusivt för endast Jesus: "Så säger HERREN: Israel är min förstfödde son" [Andra Moseboken 4:22].

Faktum är att alla som är rättfärdiga beskrivs som "Guds söner": "Ty alla de som drivs av Guds Ande, de äro Guds barn." [Romarbrevet 8:14]

## "Fadern och Sonen"

På samma sätt så ska inte ordet "fader" missförstås som ett bokstavligt uttryck för Guds relation till människor. Det som menas med "fader" är en metafor för att Gud är skaparen, den som försörjer och upprätthåller allt, mästaren över allt. Det finns många verser som tydligt visar att ordet "fader" är en metafor, till exempel: "En Gud, som är allas Fader." [Efesiebrevet 4:6]

Jesus kallas också ibland för "herre" av hans lärjungar. Denna term används utav Bibelns originalspråk både för Gud och för människor som har en hög status bland folk. Till exempel i den Grekiska Nya Testamentet, så används ordet "kyrios" för både "herre" och för den som äger en vingård (Matteus 20:8), och en mästare som slår sin olydiga tjänare (Lukas 20:42-47).

I andra delar av Bibeln så kallas Jesus till och med för "tjänare till Gud" utav hans lärjungar: "Våra fäders Gud, har förhärligat sin tjänare Jesus." [Apostlagärningarna 3:13]. Detta visar tydligt att när ordet "herre" används för Jesus så menas det som en titel och för att visa respekt, och inte för att han är en gudom.

## Profeten Jesus

Inom judendomen så förnekar de att Jesus (fred vare över honom) är Messias. Detta är i stark kontrast till kristendomen där de dyrkar Jesus som en gudom, eller som Guds son. Islam däremot har tagit en medelväg i synen på Jesus; Jesus är enligt Islam en ärad Profet, Guds sändebud och Messias. Men muslimer dyrkar inte honom – då endast Gud har rätten att dyrkas, för det är Gud som har skapat Jesus och allt annat som existerar.

*"[Jesus] sade [till dem]: "Jag är Guds tjänare. Han har gett mig uppenbarelsen och kallat mig till profet. Koranen 19:30"*

## Mirakulös Födelse

Enligt Koranen så skickades ängeln Gabriel till Maria, den ädla jungfrun, i skepnaden av en man för att berätta för henne om ett barn som skulle födas mirakulöst utan en fader.

"[Ängeln] sade: 'Jag är ingenting annat än en budbärare från din Herre [med hälsningen:] 'Jag skall skänka dig en son, ren och rättfärdig'. Hon sade: 'Hur skulle jag, som ingen man har rört, kunna få en son? Jag har aldrig fört ett lösaktigt liv!' [Ängeln] svarade: 'Det skall bli [som jag har sagt]. Din Herre säger: 'Detta är lätt för Mig och [det sker] för att han skall bli ett tecken för människorna och [en symbol för] Vår nåd. Så har [Vi] beslutat!'" Koranen 19:19-21

Vissa påstår att Jesus mirakulösa födelse är ett bevis på hans gudomlighet. Men Jesus var inte den första att komma till världen utan en fader. Profeten Adam (fred vare över honom) kom till världen utan vare sig fader eller moder. Gud säger:

"Inför Gud är Jesus till sin natur att likna vid Adam. Han skapade honom av jord och sade till honom: "Var!" och han är. [Det är] sanningen från din Herre; hys inte minsta tvivel om detta!" Koranen 3:59-60

Om Jesus dyrkas för att han föddes utan en fader så borde Adam vara mer berättigad att dyrkas då han skapades utan någon förälder.

## Jesus Mirakel

Jesus föddes mirakulöst och utförde även stora mirakel med Guds vilja och tillåtelse.

Han talade i sin vagga när han var en bebis för att försvara sin moder från folket som anklagade henne för otukt. Koranen nämner också att Jesus återuppväckte de döda, botade de spetälska och de blinda – allt detta med Guds vilja.

Faktumet att Jesus (fred vare över honom) utförde mirakel betyder inte att han var något mer än en ödmjuk tjänare till Gud. Faktum är att många sändebud utförde mirakel, inkluderat Noa, Moses och Muhammed (fred vare över dem alla). Dessa mirakel som sändebuden gjorde ägde rum med Guds tillåtelse för att bevisa att de var riktiga sändebud från Gud.

## Jesus Lära

Profeterna från Gamla Testamentet så som Abraham, Noa och Jonah predikade aldrig om att Gud är en del av en treenighet, och de trodde heller aldrig på att Jesus var deras räddning.

Deras budskap var enkel:

Det finns endast en sann Gud och det är endast Han som förtjänar att dyrkas. Det är inte logiskt att Gud skulle ha skickat profeter över tusentals år med samma budskap, för att sedan ändra på budskapet och påstå att

Han nu är en del av en treenighet, och att enda sättet att nu räddas är att tro på Jesus som en Gud.

*“OCH NÄR Jesus kom med [tecken och] klara bevis, sade han: "Jag har kommit till er med [uppenbarad] visdom och för att klargöra för er några av de ting som ni tvistar om. Frukta Gud och följ mig! Gud är min Herre och er Herre; det är Honom ni skall dyrka! Detta är en rak väg." Koranen 43:63-64*

Sanningen är att Jesus kallade till samma lära som alla andra profeter i det Gamla Testamentet. Det finns en vers i Bibeln som tydligt klargör denna lära: En man kom till Jesus och frågade ” Vilket är det förnämsta av alla buden?” Jesus svarade: ’Det förnämsta är detta: 'Hör, Israel! Herren, vår Gud, Herren är en.'” [Markus 12:28-29]

Så det förnämsta av alla bud, den viktigaste aspekten utav tron enligt Jesus, är att Gud är en. Ifall Jesus var Gud så skulle han ha sagt: "Jag är Gud, dyrka mig". Men i stället så repeterade han en vers från det Gamla Testamentet och bekräftade att Gud är En.

Och detta går ihop med Jesus uppdrag i enlighet med Islam; Där Jesus sändes till Israels barn för att bekräfta de tidigare profeternas läror – att tro på endast En Sann Gud.

Som ett ärat och hängivet sändebud från Gud som Jesus var så underkastade han sig välvilligt till Gud. På så vis så var han en "muslim" – då en muslim är en person som underkastar sig Guds vilja och bud.

## Jesus i Islam

Jesus var en ärad profet som Gud skickade för att kalla till att endast dyrka Gud.

Detta framkommer tydligt i Bibeln och bekräftas utav Koranen. Den islamiska tros läran om Jesus förklarar vem den verkliga Jesus var, samtidigt som den rena läran om Gud och hans fullkomliga Storhet och Perfektion bevaras.

Vi uppmanar dig till att titta vidare och lära dig mer om islam. Det är inte bara en annan religion bland alla religioner. Det är samma religion och budskap som Noa, Abraham, Moses, Jesus och Muhammed (fred vare över dem alla) kallade till. Islam betyder "att underkasta sig Gud" och är ett naturligt och fulländat sätt att leva. Den kallar till att man tar vara på ens relation till Gud och Hans skapelse. Islam lär att Gud är den mest Rättvise och Barmhärtige, och att ingen behöver offras för att Gud ska förlåta våra synder. Den lär oss också att ingen föds med synder. Gud dömer folk efter deras egna handlingar och alla kommer att stå till svars för sina handlingar, inga andras.

Islam lär oss att älska och respektera alla Guds profeter. Men att älska och respektera dem betyder inte att man ska dyrka dem. Dyrkan ska endast hänges till Gud. Att erkänna Jesus som en av Guds profeter och bli muslim betyder inte att man ändrar eller förlorar sin kristna identitet. Det innebär endast att man har gått tillbaka till att följa den ursprungliga, rena läran som Jesus kallade till.

[www.islamic-invitation.com](http://www.islamic-invitation.com)

 **HOTLINE**

**+971 56 204 2045**



**islamicicdx**

